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UISP LEGA CALCIO SETTIMO CIRIE’ CHIVASSO 
REFERENTI SOCIETA’ calcio a 5 femminili STAGIONE 2014-2015 

 
 
 
 
 
Si ricorda a tutte le Società di controllare il prima possibile tutte le date delle gare, in casa e fuori 
casa. Nel caso in cui alcuni orari creassero problemi, contattatevi tempestivamente per accordarvi 
sulle eventuali variazioni e comunicatele alla Lega Calcio entro sabato 11/10/2014. Oltre tale data, 
ogni spostamento sarà da comunicare tassativamente almeno 15 gg. prima della gara, previo 
accordo fra le due Società, e avrà un costo di segreteria di €15, come da C.U. n.1 del 31/07/2014. 
 
A breve saranno anche disponibili il calendario e gli aggiornamenti del campionato sulla App per 
Android e iPhone “Football UISP”. 
La potete trovare sui relativi Store o cliccando sui seguenti link o sui link presenti su footballuisp.it 
android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.uisp.football  
apple: https://itunes.apple.com/us/app/football-uisp/id916272946?l=it&ls=1&mt=8  
 
Buon campionato a tutti! 

SOCIETA’ RESPONSABILE TELEFONO CAMPO 
BORGONUOVO  Fretti Giorgio 3341937692 SETTIMO T.SE via G.Ferraris n.37-L.BOSIO (sintetico) 
DON BOSCO CASELLE Marchetti Andrea 3334028508 CASELLE T.SE via alle Fabbriche 125-C’ENTRO (palestra) 
FREE TIME BIELLA Aimone Paola 3397822540 VIVERONE via Gattinara (palestra) 
PUNTO UNO Di Stefano Davide 3664913361 LEINI via Vittime di Bologna 67-GRANDE TORINO (sintetico) 
LAMPALEX Moni Raffaele 3335604072 LEINI via Volpiano 46-PALAZZETTO SPORT (parquet) 
LASCIAILSEGNO Ingannamorte Valentina 3402209002 VALDENGO via Roma (palestra) 
FRASSATI POLLONE Ramella Flora 3394444880 POLLONE via De Agostini 15 (parquet) 
CERES Cirianni Domenico 3471953489 CERES via Marconi 4 (sintetico) 
PONTESE Noascone Cristina 3481952518 PONT C.SE via Roma 24 (sintetico) 
KIKO CAFFÈ Musacchio  A. Gianni 3297056758 FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello (sintetico) 
TUCABOSC  Secola Daniela 3480091884 FORNO CANAVESE via A. Moro 4-PALASPORT (palestra) 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.uisp.football
https://itunes.apple.com/us/app/football-uisp/id916272946?l=it&ls=1&mt=8


calendario calcio a 5 UISP femminile 2014-2015

giornata 1

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FREE TIME BIELLA FRASSATI POLLONE VIVERONE, Via Gattinara 21.0016/10/2014

2 BORGONUOVO DON BOSCO CASELLE SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3016/10/2014

3 LAMPALEX PONTESE LEINI, Via Volpiano 46 21.0014/10/2014

4 TUCABOSC CERES FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0017/10/2014

5 PUNTO UNO KIKO CAFFE' LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0016/10/2014

6 LASCIAILSEGNO ---- RIPOSO ---- VALDENGO (BI) Via Roma 21.0014/10/2014

giornata 2

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES FREE TIME BIELLA CERES, Via Marconi 4 21.0021/10/2014

2 ---- RIPOSO ---- LAMPALEX 25/10/2014

3 KIKO CAFFE' LASCIAILSEGNO FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3024/10/2014

4 DON BOSCO CASELLE PUNTO UNO CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3020/10/2014

5 FRASSATI POLLONE BORGONUOVO POLLONE, Via De Agostini 15 21.3022/10/2014

6 PONTESE TUCABOSC PONT C.SE, Via Roma 24 20.3023/10/2014

giornata 3

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 BORGONUOVO FREE TIME BIELLA SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3030/10/2014

2 LAMPALEX KIKO CAFFE' LEINI, Via Volpiano 46 21.0028/10/2014

3 TUCABOSC ---- RIPOSO ---- FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0031/10/2014

4 PUNTO UNO FRASSATI POLLONE LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0030/10/2014

5 LASCIAILSEGNO DON BOSCO CASELLE VALDENGO (BI) Via Roma 21.0028/10/2014

6 PONTESE CERES PONT C.SE, Via Roma 24 20.3030/10/2014

giornata 4

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES BORGONUOVO CERES, Via Marconi 4 21.0004/11/2014

2 FREE TIME BIELLA PUNTO UNO VIVERONE, Via Gattinara 21.0006/11/2014

3 ---- RIPOSO ---- PONTESE 08/11/2014

4 KIKO CAFFE' TUCABOSC FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3007/11/2014

5 DON BOSCO CASELLE LAMPALEX CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3003/11/2014

6 FRASSATI POLLONE LASCIAILSEGNO POLLONE, Via De Agostini 15 21.3005/11/2014
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giornata 5

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 ---- RIPOSO ---- CERES 15/11/2014

2 LAMPALEX FRASSATI POLLONE LEINI, Via Volpiano 46 21.0011/11/2014

3 TUCABOSC DON BOSCO CASELLE FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0014/11/2014

4 PUNTO UNO BORGONUOVO LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0013/11/2014

5 LASCIAILSEGNO FREE TIME BIELLA VALDENGO (BI) Via Roma 21.0011/11/2014

6 PONTESE KIKO CAFFE' PONT C.SE, Via Roma 24 20.3013/11/2014

giornata 6

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES PUNTO UNO CERES, Via Marconi 4 21.0018/11/2014

2 FREE TIME BIELLA LAMPALEX VIVERONE, Via Gattinara 21.0020/11/2014

3 BORGONUOVO LASCIAILSEGNO SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3020/11/2014

4 KIKO CAFFE' ---- RIPOSO ---- FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3021/11/2014

5 DON BOSCO CASELLE PONTESE CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3017/11/2014

6 FRASSATI POLLONE TUCABOSC POLLONE, Via De Agostini 15 21.3019/11/2014

giornata 7

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 ---- RIPOSO ---- DON BOSCO CASELLE 29/11/2014

2 LAMPALEX BORGONUOVO LEINI, Via Volpiano 46 21.0025/11/2014

3 KIKO CAFFE' CERES FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3028/11/2014

4 TUCABOSC FREE TIME BIELLA FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0028/11/2014

5 LASCIAILSEGNO PUNTO UNO VALDENGO (BI) Via Roma 21.0025/11/2014

6 PONTESE FRASSATI POLLONE PONT C.SE, Via Roma 24 20.3027/11/2014

giornata 8

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES LASCIAILSEGNO CERES, Via Marconi 4 21.0002/12/2014

2 FREE TIME BIELLA PONTESE VIVERONE, Via Gattinara 21.0004/12/2014

3 BORGONUOVO TUCABOSC SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3004/12/2014

4 DON BOSCO CASELLE KIKO CAFFE' CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3001/12/2014

5 PUNTO UNO LAMPALEX LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0004/12/2014

6 FRASSATI POLLONE ---- RIPOSO ---- POLLONE, Via De Agostini 15 21.3003/12/2014

giornata 9

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 ---- RIPOSO ---- FREE TIME BIELLA 13/12/2014

2 LAMPALEX LASCIAILSEGNO LEINI, Via Volpiano 46 21.0009/12/2014

3 KIKO CAFFE' FRASSATI POLLONE FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3012/12/2014

4 DON BOSCO CASELLE CERES CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3008/12/2014

5 TUCABOSC PUNTO UNO FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0012/12/2014

6 PONTESE BORGONUOVO PONT C.SE, Via Roma 24 20.3011/12/2014
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giornata 10

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FREE TIME BIELLA KIKO CAFFE' VIVERONE, Via Gattinara 21.0018/12/2014

2 BORGONUOVO ---- RIPOSO ---- SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3018/12/2014

3 LAMPALEX CERES LEINI, Via Volpiano 46 21.0016/12/2014

4 PUNTO UNO PONTESE LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0018/12/2014

5 FRASSATI POLLONE DON BOSCO CASELLE POLLONE, Via De Agostini 15 21.3017/12/2014

6 LASCIAILSEGNO TUCABOSC VALDENGO (BI) Via Roma 21.0016/12/2014

giornata 11

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES FRASSATI POLLONE CERES, Via Marconi 4 21.0003/02/2015

2 ---- RIPOSO ---- PUNTO UNO 07/02/2015

3 KIKO CAFFE' BORGONUOVO FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3006/02/2015

4 DON BOSCO CASELLE FREE TIME BIELLA CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3002/02/2015

5 TUCABOSC LAMPALEX FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0006/02/2015

6 PONTESE LASCIAILSEGNO PONT C.SE, Via Roma 24 20.3005/02/2015

giornata 12

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FRASSATI POLLONE FREE TIME BIELLA POLLONE, Via De Agostini 15 21.3011/02/2015

2 DON BOSCO CASELLE BORGONUOVO CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3009/02/2015

3 PONTESE LAMPALEX PONT C.SE, Via Roma 24 20.3012/02/2015

4 CERES TUCABOSC CERES, Via Marconi 4 21.0010/02/2015

5 KIKO CAFFE' PUNTO UNO FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3013/02/2015

6 ---- RIPOSO ---- LASCIAILSEGNO 14/02/2015

giornata 13

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FREE TIME BIELLA CERES VIVERONE, Via Gattinara 21.0019/02/2015

2 LAMPALEX ---- RIPOSO ---- LEINI, Via Volpiano 46 21.0017/02/2015

3 LASCIAILSEGNO KIKO CAFFE' VALDENGO (BI) Via Roma 21.0017/02/2015

4 PUNTO UNO DON BOSCO CASELLE LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0019/02/2015

5 BORGONUOVO FRASSATI POLLONE SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3019/02/2015

6 TUCABOSC PONTESE FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0020/02/2015

giornata 14

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FREE TIME BIELLA BORGONUOVO VIVERONE, Via Gattinara 21.0026/02/2015

2 KIKO CAFFE' LAMPALEX FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3027/02/2015

3 ---- RIPOSO ---- TUCABOSC 28/02/2015

4 FRASSATI POLLONE PUNTO UNO POLLONE, Via De Agostini 15 21.3025/02/2015

5 DON BOSCO CASELLE LASCIAILSEGNO CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3023/02/2015

6 CERES PONTESE CERES, Via Marconi 4 21.0024/02/2015
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giornata 15

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 BORGONUOVO CERES SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3005/03/2015

2 PUNTO UNO FREE TIME BIELLA LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0005/03/2015

3 PONTESE ---- RIPOSO ---- PONT C.SE, Via Roma 24 20.3005/03/2015

4 TUCABOSC KIKO CAFFE' FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0006/03/2015

5 LAMPALEX DON BOSCO CASELLE LEINI, Via Volpiano 46 21.0003/03/2015

6 LASCIAILSEGNO FRASSATI POLLONE VALDENGO (BI) Via Roma 21.0003/03/2015

giornata 16

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 CERES ---- RIPOSO ---- CERES, Via Marconi 4 21.0010/03/2015

2 FRASSATI POLLONE LAMPALEX POLLONE, Via De Agostini 15 21.3011/03/2015

3 DON BOSCO CASELLE TUCABOSC CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3009/03/2015

4 BORGONUOVO PUNTO UNO SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3012/03/2015

5 FREE TIME BIELLA LASCIAILSEGNO VIVERONE, Via Gattinara 21.0012/03/2015

6 KIKO CAFFE' PONTESE FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3013/03/2015

giornata 17

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 PUNTO UNO CERES LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0019/03/2015

2 LAMPALEX FREE TIME BIELLA LEINI, Via Volpiano 46 21.0017/03/2015

3 LASCIAILSEGNO BORGONUOVO VALDENGO (BI) Via Roma 21.0017/03/2015

4 ---- RIPOSO ---- KIKO CAFFE' 21/03/2015

5 PONTESE DON BOSCO CASELLE PONT C.SE, Via Roma 24 20.3019/03/2015

6 TUCABOSC FRASSATI POLLONE FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0020/03/2015

giornata 18

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 DON BOSCO CASELLE ---- RIPOSO ---- CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3023/03/2015

2 BORGONUOVO LAMPALEX SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3026/03/2015

3 CERES KIKO CAFFE' CERES, Via Marconi 4 21.0024/03/2015

4 FREE TIME BIELLA TUCABOSC VIVERONE, Via Gattinara 21.0026/03/2015

5 PUNTO UNO LASCIAILSEGNO LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0026/03/2015

6 FRASSATI POLLONE PONTESE POLLONE, Via De Agostini 15 21.3025/03/2015

giornata 19

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 LASCIAILSEGNO CERES VALDENGO (BI) Via Roma 21.0031/03/2015

2 PONTESE FREE TIME BIELLA PONT C.SE, Via Roma 24 20.3002/04/2015

3 TUCABOSC BORGONUOVO FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0003/04/2015

4 KIKO CAFFE' DON BOSCO CASELLE FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3003/04/2015

5 LAMPALEX PUNTO UNO LEINI, Via Volpiano 46 21.0031/03/2015

6 ---- RIPOSO ---- FRASSATI POLLONE 04/04/2015
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giornata 20

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FREE TIME BIELLA ---- RIPOSO ---- VIVERONE, Via Gattinara 21.0009/04/2015

2 LASCIAILSEGNO LAMPALEX VALDENGO (BI) Via Roma 21.0007/04/2015

3 FRASSATI POLLONE KIKO CAFFE' POLLONE, Via De Agostini 15 21.3008/04/2015

4 CERES DON BOSCO CASELLE CERES, Via Marconi 4 21.0007/04/2015

5 PUNTO UNO TUCABOSC LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0009/04/2015

6 BORGONUOVO PONTESE SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3009/04/2015

giornata 21

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 KIKO CAFFE' FREE TIME BIELLA FAVRIA Parco Bonaudo Villaggio Castello 20.3017/04/2015

2 ---- RIPOSO ---- BORGONUOVO 18/04/2015

3 CERES LAMPALEX CERES, Via Marconi 4 21.0014/04/2015

4 PONTESE PUNTO UNO PONT C.SE, Via Roma 24 20.3016/04/2015

5 DON BOSCO CASELLE FRASSATI POLLONE CASELLE T.SE, Via alle Fabbriche 125 20.3013/04/2015

6 TUCABOSC LASCIAILSEGNO FORNO C.SE, Via A. Moro 4 21.0017/04/2015

giornata 22

CampoCasa Ospiti OrarioData

1 FRASSATI POLLONE CERES POLLONE, Via De Agostini 15 21.3022/04/2015

2 PUNTO UNO ---- RIPOSO ---- LEINI, Via Vittime di Bologna 67 21.0023/04/2015

3 BORGONUOVO KIKO CAFFE' SETTIMO T.SE, Via G. Ferraris 37 20.3023/04/2015

4 FREE TIME BIELLA DON BOSCO CASELLE VIVERONE, Via Gattinara 21.0023/04/2015

5 LAMPALEX TUCABOSC LEINI, Via Volpiano 46 21.0021/04/2015

6 LASCIAILSEGNO PONTESE VALDENGO (BI) Via Roma 21.0021/04/2015
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